
TISKOVINA POŠTNINA PUČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ

Domoznanski oddelek

35
URADNI vestnik 
2004

070.481(497.12 Ptuj)

LETO X 31. MAREC 2004 6005839,3 COBISS s

w J
iSSN 1318-900X ŠTEVILKA 3

Vsebina
17. SKLEP

o določitvi cene programov v Javnem 
vzgojno - varstvenem zavodu Vrtec Ptuj

18. SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti direktorja 
Regijskega višje in visokošolskega 
središča Ptuj

19. SKLEP
o soglasju Mestne občine Ptuj k 
imenovanju Darje Potočnik Benčič za 
direktorico JZ Lekarne Ptuj

20. SKLEP
o imenovanju podpredsednika Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja

21. SKLEP
o imenovanju podpredsednika Odbora 
za okolje in prostor ter gospodarsko 
infrastrukturo

22. SKLEP
o imenovanju podpredsednika Odbora 
za gospodarstvo

23. SKLEP
o imenovanju podpredsednika Odbora 
za socialno varstvo, zdravstvo in kulturo

24. SKLEP
o imenovanju podpredsednika 
Statutarno pravne komisije

25. SKLEP
o imenovanju podpredsednika 
Odbora za finance

26. SKLEP
o imenovanju podpredsednika Komisije 
za statut in poslovnik

27. SKLEP
o imenovanju podpredsednika Komisije 
za odlikovanja in priznanja

28. SKLEP
o imenovanju podpredsednika Komisije 
za vloge in pritožbe

29. SKLEP
o imenovanju podpredsednika Odbora 
za splošne zadeve

30. SKLEP
o imenovanju podpredsednika Odbora 
za družbene dejavnosti

31. PROGRAM
opremljanja stavbnih zemljišč na 
območju bencinskega servisa ob 
Zagrebški cesti na Ptuju

32. JAVNO ZBIRANJE PONUDB
za prodajo stvarnega premoženja - 
last Mestne občine Ptuj

33. JAVNO ZBIRANJE PONUDB
za prodajo stvarnega premoženja last 
Mestne občine Ptuj

34. JAVNI RAZPIS
za izbiro kulturnih programov in 
projektov, ki jih bo v letu 2004 
sofinancirala Mestna občina Ptuj iz dela 
proračuna, namenjenega za kulturo

35. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje projektov v Mestni 
občini Ptuj za leto 2004 s področja 
zdravstvenega in socialnega varstva

36. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje ukrepov kmetijske 
strukturne politike v Mestni občini Ptuj 
za leto 2004



2 STRAN MAREC 2004 VESTNIK LETO X ŠTEVILKA 3

17. 18. Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 31. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 12/96, 44/00 in 
78/03) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 16. seji, dne 29. marca 2004, sprejel 
naslednji

SKLEP
o določitvi cene programov v 
Javnem vzgojno - varstvenem 

zavodu Vrtec Ptuj
1. Mestni svet Mestne občine Ptuj določa 
cene programov v Javnem vzgojno - var
stvenem zavodu Vrtec Ptuj in sicer:
Zap. Starostna skupina oz. storitev Cena
št.
1 od 1-3 let 84.924,00 511
2 od 3-4 let 73.317,00 511
3 od 4-6 let 69.976,00 SIT
4 Kombinirani oddelek od 2-4 let 78.144,00 SIT
5 Integrirani ofrokv redni oddelek 194.019,00 SIT
6 Razvojni oddelek 238.772,00 SIT
7 Poldnevni program (5-6 urni);

od 1-3 let 76.949,00 SIT
kombinirani oddelek od 2-4 let 55.824,00 SIT !
od 3-4 let 53.680,00 SIT
od 4-6 let 46.234,00 SIT
kosilo 4.864,00 SIT

8 Vzgojni program v bolnišnici 589.604,00 SIT
(cena oddelka)
Cena za otroka na dan (plačuje se po 
izstavljenih računih domicilni princip) 2.808,00 SIT

9 Dodatni programi za otroke 6.016,00 SIT
Cena na uro 602,00 SIT

10 Opomin 350,00 SIT
11 Odbitekza hrano na dan

(sorazmerno s starševskim prispevkom) 370,00 SIT
12 Dežurstvo (do 1 ure) 348,00 SIT ;
13 Izpad otrok zaradi poletnih izpisov stroške dela pokrije

občinski proračun
14 Rezervacija otrok v poletnih mesecih v višini 50% j

prispevka staršev, 
določenega z odločbo.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po j 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 380-01-2/04 
Datum: 29.3.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

Na podlagi 11. člena Statuta mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99, - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 22. člena Odloka o usta
novitvi javnega zavoda Regijsko višje in 
visokošolsko središče Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 11/03) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj, na seji dne 29. 
marca 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti 
direktorja Regijskega višje in 
visokošolskega središča Ptuj

7.
Dr. Oto Težak, roj. 29.8.1961, stanujoč 
Selška cesta 18, Ptuj, se s 1. majem 
2004 za dobo največ enega leta imenuje 
za vršilca dolžnosti direktorja Regijskega 
višje in visokošolskega središča Ptuj.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-5/03-4 
Datum: 29.3.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

19.

Številka: 103-10-4/04-106 
Datum: 26.2.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

20.

Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) ter 7. člena Odloka o ustanovi
tvi Javnega zavoda Lekarne Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 22/93 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/00) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na seji, dne 26. februarja 2004, sprejel 
naslednji

SKLEP
o soglasju Mestne občine 

Ptuj k imenovanju Darje Poto
čnik Benčič za direktorico JZ 

Lekarne Ptuj

7.
Mestna občina Ptuj daje soglasje k ime
novanju Darje Potočnik Benčič, roj. 1 965, 
stanujoče na Ptuju, Rajšpova ulica 3, za 
direktorico Javnega zavoda Lekarne Ptuj.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 103. člena Poslovnika mes
tnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet 

j Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. febru
arja 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju podpredsednika 
Komisije za mandatna vpraša

nja, volitve in imenovanja
7.

Peter Pribožič se imenuje za podpredse
dnika Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1 03-10-1 5/02-106 
Datum: 26.2.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

21.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 103. člena Poslovnika mes
tnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. febru
arja 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju podpredsednika 
Odbora za okolje in prostor ter 

gospodarsko infrastrukturo
7.

Janez Rožmarin se imenuje za podpred- 
2. j sednika Odbora za okolje in prostor ter

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v ! gospodarsko infrastrukturo.



ŠTEVILKA 3

gnrMr,iy  ̂] ]

LETO X

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10- 24/02-106 
Datum: 26.2.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

22.
Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 103. člena Poslovnika mes
tnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. febru
arja 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju podpredsednika 

Odbora za gospodarstvo
7.

Miran Senčar se imenuje za podpredse
dnika Odbora za gospodarstvo.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10- 22/02-106 
Datum: 26.2.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

23.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 103. člena Poslovnika mes
tnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. febru
arja 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju podpredsednika 

Odbora za socialno varstvo, 
zdravstvo in kulturo

7.
Srečko Šneberger se imenuje za pod
predsednika Odbora za socialno varstvo, 
zdravstvo in kulturo.

Vestnik
2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10- 12/03-106 
Datum: 26.2.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

24.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 103. člena Poslovnika mes
tnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št 1 1/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. febru
arja 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju podpredsednika 

Statutarno pravne komisije

7.
Dejan Levanič se imenuje za podpredse
dnika Statutarno pravne komisije.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-1 7/02-106 
Datum: 26.2.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

25.
Na podlagi -11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 103. člena Poslovnika mes
tnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št 1 1/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. febru
arja 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju podpredsednika 

Odbora za finance
7.

Konrad Rižner se imenuje za podpredse
dnika Odbora za finance.

MAREC 2004 STRAN 3

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10- 21/02-106 
Datum: 26.2.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

26.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 103. člena Poslovnika mes
tnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 29. marca 
2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju podpredsednika 
Komisije za statut in poslovnik

7.
Emil Mesarič se imenuje za podpredsed
nika Komisije za statut in poslovnik.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-16/02-106 
Datum: 29.3.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

27.
Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 103. člena Poslovnika mes
tnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je ' Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 29. marca 
2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju podpredsednika 

Komisije za odlikovanja in 
priznanja

7.
Maks Lečnik se imenuje za podpredsed
nika Komisije za odlikovanja in priznanja.



■ft IM »JBF | li

ŠTEVILKA 34 STRAN MAREC 2004

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-18/02-106 
Datum: 29.3.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

28.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 103. člena Poslovnika mes
tnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št 1 1/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 29. marca 
2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju podpredsednika 
Komisije za vloge in pritožbe

1.

Peter Letonja se imenuje za podpredsed
nika Komisije za vloge in pritožbe.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10- 19/02-106 
Datum: 29.3.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

29.
Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 103. člena Poslovnika mes
tnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 29. marca 
2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju podpredsednika 

Odbora za splošne zadeve

7.
Avgust Lah se imenuje za podpredsednika 
Odbora za splošne zadeve.

Vestnik
2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10- 25/02-106 
Datum: 29.3.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

30.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 103. člena Poslovnika mes
tnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št 1 1/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 29. marca 
2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju podpredsednika 

Odbora za družbene 
dejavnosti

1.

Milan Petek se imenuje za podpredsed
nika Odbora za družbene dejavnosti.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10- 24/02-106 
Datum: 29.3.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

31.
Na podlagi 141. člena Zakona o ureja
nju prostora (Uradni list RS, št. 1 1 0/02), 
Navodila o vsebini programa oprem
ljanja stavbnih zemljišč (Uradni list RS 
št. 4/99) in 1 1. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno bese
dilo, 2/01 in 1/03) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 16. seji, dne 29. 
marca 2004, sprejel

PROGRAM
opremljanja stavbnih 

zemljišč na območju bencin
skega servisa ob Zagrebški 

cesti na Ptuju

LETO X

I. UVOD

7. člen

Predmet in cilji sprejema 
programa opremljanja stavbnih 
zemljišč na območju bencinskega 
servisa ob Zagrebški cesti na Ptuju

S tem programom opremljanja stavbnih 
zemljišč na območju bencinskega servisa 
ob Zagrebški cesti na Ptuju določamo, 
usmerjamo in koordiniramo vse potre
bne aktivnosti na področju opremljanja, 
zagotavljanja potrebnih sredstev za izgra
dnjo komunalne infrastrukture (kanaliza
cije) in cestne ureditve Zagrebške ceste 
ter za priključevanje bencinskega servisa 
na komunalne vode.

2. člen

Vsebina programa opremljanja

Program opremljanja vsebuje:
■ splošni del, ki določa osnovne podatke 
o programu in območju opremljanja,
• tehnični del, ki določa tehnične ele
mente cestne ureditve Zagrebške ceste 
ter kanalizacije, njeno priključevanje na 
kanalizacijsko omrežje in priključevanje 
stavb oziroma stavbnih zemljišč na kana
lizacijsko omrežje,
• finančni del, ki določa oceno stroškov 
cestne ureditve in izgradnje kanalizacije 
ter način razdelitve stroškov med občino 
in zavezance.

A. SPLOŠNI DEL

3. člen

Program in območje opremljanja

Program opremljanja je izdelan za obmo
čje, ki je urejeno s prostorskimi ureditve
nimi pogoji za območje mesta Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 7/94 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 1 1/97). Dokončno je območje izgra
dnje komunalne infrastrukture in cestne 
ureditve ter pogoji opremljanja območja 
opredeljeno v tehničnih dokumentacijah. 
Območje izgradnje kanalizacije in cestne 
ureditve je namenjeno izgradnji bencin
skega servisa. V večji meri je že pozidano, 
kar pomeni tudi dvig komunalne oprem
ljenosti za še nezazidana stavbna zemlji
šča na tem območju.
Sestavni deli programa opremljanja stav
bnih zemljišč na območju predvidenega 
bencinskega servisa na Zagrebški cesti so:
- izsek iz planskih aktov Mestne občine 
Ptuj,
- izsek iz programskih zasnov za lokacijski 
načrt cest,



ŠTEVILKA 3 LETO X VESTNlK

- izsek iz veljavnih PUP-ov,
- idejni projekt,
- projektna dokumentacija.

B. TEHNIČNI DEL

-| laganju in upravljanju s stvarnim premo
ženjem države in občin (Uradni list RS 
št. 12/03 in 77/03) in sklepov Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj sprejetih na seji 
dne 26. februarja 2004

4. člen

Tehnični opis s pogoji izvedbe

Kanalizacija mora biti zaradi celotnega 
sistema, ki je navezan na čistilno napravo 
zasnovana kot ločen sistem, to pomeni, 
da se izvede fekalni kanal in meteorni 
kanal. Kanalizacija mora biti izvedena v 
vodotesni obliki. Temu primeren mora biti 
tudi izbor materialov za izvedbo cevnega 
sistema s pripadajočimi jaški in lovilci olj. 
Cestna ureditev Zagrebške ceste na tem 
območju mora biti izvedena tako, da 
omogoča nemoten uvoz in izvoz z ben
cinskega servisa ter navezavo na križišče 
bodoče obvoznice. Izvedeta se tudi dve 
avtobusni postajališči na desni in levi stani 
Zagrebške ceste ter tudi javna razsvet
ljava.
Na tem delu se zamenja tudi dotrajan 
vodovod fi 1 50 mm.

Popis del

Je podan v projektni dokumentaciji št. 
PNG-275/04 z dne marec 2004, ki jo je 
izdelal PNG d.o.o. Ljubljana.

C. FINANČNI DEL

5. člen
Investitor programa opremljanja stavbnih 
zemljišč na območju bencinskega servisa 
na Zagrebški cesti bo PETROL d.d. Ljub
ljana, s katerim bo sklenjena urbanistična 
pogodba.
Ocenjena vrednost izgradnje dela kanali
zacije in cestne ureditve Zagrebške ceste 
je 150.000.000,00 SIT.

II. KONČNA DOLOČBA

6. člen
Ta program začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka : 351-03-4/04-502 
Datum: 29.3.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

32.
Mestna občina Ptuj objavlja na podlagi 
47. člena Uredbe o pridobivanju, razpo-

JAVNO ZBIRANJE 
PONUDB

za prodajo stvarnega 
premoženja - last Mestne 

občine Ptuj
1. Predmet prodaje so stavbna 
zemljišča:
a. pare. št. 790/4 njiva, v izmeri 792 m2, 
vpisana v vložku št. 596 k.o. Brstje,
b. pare. št. 1520 vrt, v izmeri 442 m2, 
vpisana v vložku št. 896 k.o. Ptuj ter pare. 
št. 1524 travnik, v izmeri 466 m2 in 1525 
travnik, v izmeri 487 m2, vpisani v vložku 
št. 1818 k.o. Ptuj.
1. Zemljišče, ki je navedeno pod a. se 
nahaja v naselju Budina ob Kerenčičevi 
ulici. Parcela nima direktnega dostopa iz 
javne ceste, zato si mora bodoči kupec 
pridobiti soglasje lastnika sosednje par
cele, št. 790/62 k.o. Brstje za nemoten 
prehod na Kerenčičevo ulico. Izhodiščna 
vrednost zemljišča znaša 3.150.298,40 
SIT.
2. Zemljišča, ki so navedena pod b. se 
nahajajo ob meji nekdanjega sejmišča 
ob Ormoški cesti na Ptuju. Zemljišča se 
prodajo kot celota. Izhodiščna vrednost 
zemljišča znaša 13.458.960,00 SIT.
3. Ponudbo za nakup zemljišč lahko dajo 
pravne osebe, ki imajo sedež na območju 
Republike Slovenije, in fizične osebe, ki so 
državljani Republike Slovenije. Ponudniki 
za nakup zemljišča svoje pisne ponudbe 
v zaprti kuverti pošljejo ali osebno oddajo 
do vključno 15. aprila 2004, na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 
Ptuj, z oznako »Ne odpiraj - ponudba 
za nakup zemljišča.« Osebno prinesene 
ponudbe je potrebno do navedenega 
datuma oddati na Mestno občino Ptuj, 
Oddelek za gospodarsko infrastrukturo in 
okolje, soba št. 36/2, najkasneje do 12.

Ponudbi priložijo:
• Potrdilo o vplačilu varščine, ki znaša 
10 % izhodiščne vrednosti zemljišča, 
ki se prodaja in mora biti nakazana 
na transakcijski račun Mestne občine 
Ptuj pri Banki Slovenije, številka 
01296-0100016538. Neuspelemu 
ponudniku se varščina vrne brezobres
tno v osmih dneh po končanem posto
pku javnega zbiranja ponudb, uspelemu 
pa poračuna pri plačilu zemljišča po 
sklenjeni pogodbi o prodaji. Če uspeli 
ponudnik brez opravičenega vzroka

MAREC 2004 STRAN 5

odstopi od nakupa, varščina zapade v 
korist Mestne občine Ptuj.
• Potrdilo o državljanstvu za fizične 
osebe, oz. izpisek iz sodnega registra za 
pravne osebe, ki ne sme biti starejši od 
30 dni.
• Pisno izjavo, da se s pogoji javnega 
razpisa strinjajo.
• Kupec zemljišča pod a., mora predlo
žiti overjeno pisno izjavo lastnika pare. št. 
790/62 k.o. Brstje o zagotovitvi nemote
nega prehoda, oz. ureditvi dovozne ceste 
preko navedenega zemljišča.
1. Pravočasno prispele in vsebinsko ustre
zne ponudbe bo javno odprla in pregle
dala komisija,
ki jo imenuje župan Mestne občine Ptuj, 

dne 19. aprila 2004, ob 12.00 uri, v pro
storih male
sejne sobe št. 2/1 na Mestni občini Ptuj, 

Mestni trg 1, Ptuj.
2. Pri izboru najugodnejšega ponudnika 
bo komisija upoštevala kot edini kriterij 
višino ponujene kupnine.
3. Z uspelim ponudnikom se sklene pro
dajna pogodba najkasneje v 15 dneh 
po končanem postopku javnega zbiranja 
ponudb.
4. Plačilo zemljišča se opravi najkasneje 
v roku 8 dni po podpisu prodajne pogo
dbe. V kolikor uspeli ponudnik v dogo
vorjenem roku kupnine ne plača, se mu 
obračunajo zakonite zamudne obresti, ali 
pa se pogodba razveljavi.
5. Kupec zemljišča, ki je predmet jav
nega zbiranja ponudb, mora plačati vse 
stroške sestave pogodbe, DDV in stroške 
zemljiškoknjižnega prenosa. Zemljiškok
njižni prenos se opravi po plačilu zemlji
šča.
6. Obveznost prodajalca, da sklene 
pogodbo s ponudnikom, ki ponudi naju
godnejše pogoje, je izključena.
7. Vsa pojasnila v zvezi z javnim zbiran
jem ponudb dobijo interesenti pri Mestni 
občini Ptuj, Oddelek za gospodarsko 
infrastrukturo in okolje, Mestni trg 1, soba 
št. 56/3, tel.(02) 748 29 68.

Mestno občina Ptuj

33.
Mestna občina Ptuj objavlja na podlagi 
47. člena Uredbe o pridobivanju, razpo
laganju in upravljanju s stvarnim premo
ženjem države in občine (Uradni list RS, 
št. 1 2/03 in 77/03) in sklepa Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj sprejetega na 
seji, 29. marca 2004



i Hi i

ŠTEVILKA 36 STRAN MAREC 2004

JAVNO ZBIRANJE 
PONUDB

za prodajo stvarnega 
premoženja last Mestne 

občine Ptuj
1. Predmet prodaje so naslednje 
nepremičnine:
a. poslovni prostor v Krempljev! ul. 5 na 
Ptuju v izmeri 72,75 m2, pare. št. 1235/3, 
vi. št. 735 k.o. Ptuj po izhodiščni vredno
sti 1 34.538,00 SIT/m2 - prostor je zase
den z najemnikom za nedoločen čas,
b. poslovni prostor v Krempljev! ul. 5 na 
Ptuju v izmeri 35,86 m2, pare. št. 1 235/3, 
vi. št. 735 k.o. Ptuj po izhodiščni vredno
sti 1 34.538,00 SIT/m2 - prostor je zase
den z najemnikom za nedoločen čas,
c. poslovni prostor v Jadranski ul. 1 1 na 
Ptuju v izmeri 40,74 m2, pare. št. 1392, 
vi. št. 851 k.o. Ptuj po izhodiščni vredno
sti 72.574,00 SIT/m2 - prostor je zase
den z najemnikom za nedoločen čas,
d. poslovni prostor v Cankarjevi ul. 7 na 
Ptuju v izmeri 64,12 m2, pare. št. 1268, 
vi. št. 763 k.o. Ptuj po izhodiščni vredno
sti 60.233,00 SIT/m2 - prostor ni zase
den,
e. poslovni prostor v Cankarjevi ul. 7 na 
Ptuju v izmeri 44,45 m2, pare. št. 1268, 
vi. št. 763 k.o. Ptuj po izhodiščni vredno
sti 56.936,00 SIT/m2 - prostor ni zase
den,
f. poslovni prostor v Arbajterjevi ul. 5 
na Ptuju v izmeri 105,00 m2, pare. št. 
578/3, vi. št. 614 k.o. Ptuj po izhodiščni 
vrednosti 1 04.143,00 SIT/m2 - prostor ni 
zaseden,
g. poslovni prostor v Arabajterjevi ul. 7 
na Ptuju v izmeri 107,00 m2, pare. št. 
576/2, vi. št. 614 k.o. Ptuj po izhodiščni 
vrednosti 104.143,00 SIT/m2 - prostor ni 
zaseden,
h. poslovni proštor v Arbajterjevi ul. 10 
na Ptuju v izmeri 55,00 m2, pare. št. 
576/2, vi. št. 614 k.o. Ptuj po izhodiščni 
vrednosti 1 04.143,00 SIT/m2 - prostor ni 
zaseden,
i. poslovni prostor v Dravski ul. 7 na 
Ptuju v izmeri 57,20 m2, pare. št. 1379, 
vi. št. 839 k.o. Ptuj po izhodiščni vredno
sti 77.394,00 SIT/m2 - prostor je zase
den z najemnikom za nedoločen čas,
j. poslovni prostor v Dravski ul. 7 na 
Ptuju v izmeri 111,26 m2, pare. št. 1379, 
vi. št. 839 k.o. Ptuj po izhodiščni vredno
sti 77.394,00 SIT - prostor je zaseden z 
najemnikom za nedoločen čas.
2. Ponudbo za nakup nepremičnine lahko 
dajo pravne osebe, ki imajo sedež na 
območju Republike Slovenije in fizične 
osebe, ki so državljani Republike Slove
nije. Ponudniki lahko predložijo ponudbo

VESTNIK
za enega ali več razpisanih poslovnih 
prostorov, vendar za vsak poslovni pro
stor posebej. Izhodiščna cena ne vsebuje 
nobenih davščin. Ponudniki za nakup 
nepremičnine svoje pisne ponudbe 
v zaprti kuverti pošljejo ali osebno 
oddajo do vključno 16.4.2004, 
na naslov: Mestna občina Ptuj, 
Mestni trg 1, 2250 Ptuj, z oznako 
»Ne odpiraj - ponudba za nakup 
poslovnega prostora«. Osebno pre
nesene ponudbe je potrebno do navede
nega datuma oddati na Mestno občino 
Ptuj, Mestni trg 1, Oddelek za gospodar
sko infrastrukturo in okolje, soba št. 36/2 
, najkasneje do 12. ure.
Ponudba mora vsebovati:
- Potrdilo o vplačani varščini, ki znaša 
10 % izhodiščne vrednosti nepremičnine, 
ki se prodaja in mora biti nakazana 
na transakcijski račun Mestne občine 
Ptuj pri Banki Slovenije, št. 01296 - 
010001 6538. Neuspelemu ponudniku se 
varščina vrne brezobrestno v osmih dneh 
po končanem postopku javnega zbiranja 
ponudb, uspelemu pa poračuna pri pla
čilu nepremičnine po sklenjeni pogodbi 
o prodaji. Če uspeli ponudnik brez opra
vičenega vzroka odstopi od nakupa, var
ščina zapade v korist Mestne občine Ptuj.

Potrdilo o državljanstvu za fizične 
osebe, oz. originalni izpisek iz sodnega 
registra za pravne osebe, za zasebne 
podjetnike priglasitev na davčnem uradu. 
Dokazila ne smejo biti starejša od 30 
dni.
- Višino ponujene cene, ki ne sme biti 
nižja od izhodiščne vrednosti nepremič
nine.
- Dokazila o finančnem stanju ponud
nika: potrdilo poslovne banke, ki vodi 
ponudnikov transakcijski račun (v primeru 
več računov mora ponudnik predložiti za 
vsak račun posebej), da le-ta v preteklih 
6 mesecih ni bil blokiran - dokumenti ne 
smejo biti starejši od 30 dni.
- Pisno izjavo, da se s pogoji javnega 
razpisa strinjajo.
3. Pravočasno prispele in vsebinsko ustre
zne ponudbe bo odprla in pregledala 
komisija, ki jo imenuje župan Mestne 
občine Ptuj, dne 19.4.2004, ob 14,00 
uri, v prostorih male sejne sobe št. 2/1 na 
Mestni občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj. 
Komisija ne bo obravnavala ponudb naje
mnikov poslovnih prostorov, ki nimajo do 
Mestne občine poravnanih vseh morebit
nih zapadlih obveznosti.
4. Pri izboru najugodnejšega ponudnika 
bo komisija upoštevala kot edini kriterij 
višino ponujene kupnine. Najugodnejši 
bo ponudnik z najvišjo ponudbeno ceno, 
pri čemer ima najemnik poslovnega pro
stora ob izpolnjevanju pogojev, pod ena

LETO X

kimi pogoji predkupno pravico, kar mora 
pisno izjaviti v roku 3 dni od dneva 
poziva, če je oddal ponudbo. V kolikor 
najemnik ne uveljavlja predkupne pra
vice, kupec zasedenega poslovnega pro
stora vstopi na mesto najemodajalca s 
sklenitvijo pogodbe.
5. Z uspelim ponudnikom se sklene pro
dajna pogodba najkasneje v 15 dneh 
po končanem postopku javnega zbiranja 
ponudb.
6. Plačilo nepremičnine se opravi najka
sneje v roku 8 dni po podpisu prodajne 
pogodbe. V kolikor uspeli ponudnik v 
dogovorjenem roku kupnine ne plača, se 
mu obračunajo zakonite zamudne obresti 
ali pa se pogodba razveljavi.
7. Poslovni prostori se prodajajo po sis
temu videno - kupljeno. Kupec kupuje 
poslovni prostor v stanju, kakršno je in ne 
more uveljaviti večjih pravic, ko jih je imel 
lastnik.
8. Davek na promet nepremičnin, stro
ške notarske overitve pogodbe, vknjižbe 
lastninske pravice in cenitve ter morebitne 
druge stroške oz. dajatve plača kupec.
9. Vsaka od pogodbenih strank lahko 
predlaga vpis v zemljiško knjigo. Zem
ljiškoknjižni prenos se opravi po plačilu 
celotne kupnine.
10. Obveznost prodajalca, da sklene 
pogodbo s ponudnikom, ki ponudi naju
godnejše pogoje, je izključena.
11. Vsa pojasnila v zvezi z javnim zbira
njem ponudb dobijo interesenti pri Mestni 
občini Ptuj, Oddelek za gospodarsko 
infrastrukturo in okolje, Mestni trg 1, soba 
št. 42/2, tel. 02 748 29 64 - kontaktna 
oseba Bogdan Kovač.

Mestna občina Ptuj

34.
Na podlagi Zakona o uresničevanju jav
nega interesa za kulturo (Uradni list RS, 
št. 96/02) ter v skladu s Pravilnikom o 
izvedbi javnega poziva in javnega raz
pisa (Uradni list RS, št. 6/03 in 97/93) 
in Odlokom o proračunu Mestne občine 
Ptuj za leto 2004 (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 13/03) Mestna občina 
Ptuj objavlja

JAVNI RAZPIS
za izbiro kulturnih programov 

in projektov, ki jih bo v letu 
2004 sofinancirala Mestna 

občina Ptuj iz dela proračuna, 
namenjenega za kulturo

1. Predmet razpisa: Predmet razpisa je 
sofinanciranje kulturnih programov in pro-



ŠTEVILKA 3 STRAN 7

—----------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

LETO X VESTNIK MAREC 2004

jektov s področja kulture, ki jih bodo izva
jalci realizirali v letu 2004 v Mestni občini 
Ptuj.
2. Razpisna področja: razpis se nanaša 
na sofinanciranje programov in projektov 
na naslednjih področjih:
a) ljubiteljska kulturna dejavnost (glasba, 
gledališče, lutke, folklora..)
b) založniška dejavnost
c) plesna dejavnost
d) vizualne umetnosti (film, video)
e) likovna in galerijska dejavnost
f) programi in projekti alternativne in mla
dinske kulture
g) sofinanciranje drugih akcij in projektov 
s področja kulture
3. Pogoji za sodelovanje na razpisu: Za 
sofinanciranje programov in projektov se 
lahko prijavijo:
a) pravne osebe, ki so registrirane za 
opravljanje kulturnih dejavnosti (javni 
zavodi, kulturna društva, nevladne organi
zacije, zasebni zavodi na področju kulture) 
in fizične osebe (s statusom kulturnega 
ustvarjalca), ki se ukvarjajo z ustvarja
njem in posredovanjem javnih kulturnih 
dobrin,
b) pravne osebe, ki so registrirane v 
Mestni občini Ptuj in fizične osebe, ki 
imajo stalno prebivališče v Mestni občini 
Ptuj.
Za sofinanciranje programov in projek
tov morajo izvajalci izpolnjevati naslednje 
pogoje:
- da program ali projekt omogoča vklju
čevanje članov oziroma uporabnikov iz 
Mestne občine Ptuj,
- da ima svoj sedež na območju Mestne 
občine Ptuj,
- da ima program ali projekt priloženo 
finančno konstrukcijo, iz katere so raz
vidni prihodki in odhodki, delež lastnih 
sredstev, delež javnih sredstev in delež 
drugih sredstev,
- da bo program ali projekt izveden v 
letu 2004 na območju Mestne občine 
Ptuj,
- da ima zagotovljene materialne, pros
torske, kadrovske in organizacijske pogoje 
za izvedbo prijavljenih programov ali pro
jektov,
- da imajo izpolnjene vse pogodbene 
obveznosti do Mestne občine Ptuj, če so 
v preteklih letih prejeli sredstva Mestne 
občine Ptuj.
4. Splošni razpisni kriteriji:
- kakovost programa oziroma projekta,
- reference izvajalca,
- dostopnost programa oziroma proje
kta občanom
- nepridobiten značaj programa ozi
roma projekta,

pomembnost programa oziroma pro
jekta za kulturni razvoj Mestne občine 
Ptuj.
Prednostni kriteriji:
- projekti in programi, ki povezujejo več 
področij in dejavnosti iz 2. točke razpisa,

projekti domačih avtorjev, ustvarjalcev 
in umetnikov,
- projekti, ki prispevajo k bogatejšemu 
kulturnemu življenju starega mestnega 
jedra,

projekti, ki se vključujejo v pomembne 
občinske prireditve in proslave,
- aktivna udeležba na domačih in tujih 
gostovanjih,
- izvajalci imajo večletne (vsaj dvoletne) 
izkušnje in reference,
- projekti, ki v programskem in izvajal
skem pogledu presegajo splošno kako
vostno raven svojega okolja in kažejo 
aktualni in inovativni pristop,
- projekti, ki spodbujajo ustvarjalnost 
mladih,
- predlagatelj bo vsaj polovico sredstev 
pridobil iz virov, ki niso proračunski.
5. Okvirna vrednost: Okvirna vrednost 
vseh razpoložljivih sredstev za programe in 
projekte v letu 2004 znaša 4,000.000,00 
SIT.
6. Obdobje za porabo sredstev: Dode
ljena sredstva morajo biti porabljena v 
letu 2004 v skladu s predpisi, ki določajo 
izvrševanje proračuna.
7. Razpisni rok: Razpis začne teči z 
31.3. 2004 in se zaključi 3.5.2004.
8. Razpisna dokumentacija: Razpisna
dokumentacija obsega:
- razpisno besedilo, 

prijavni obrazec.
Predlagatelj mora ob prijavi na razpis pri
ložiti naslednjo dokumentacijo:
- v celoti izpolnjen prijavni obrazec,
- društva, ki se prvič prijavljajo na ta 
razpis morajo k prijavi priložiti fotokopijo 
o registraciji društva pri Upravni enoti 
Ptuj,
- fotokopijo odločbe o dodelitvi statusa 
samostojnega kulturnega ustvarjalca. 
Razpisno dokumentacijo lahko predlaga
telji dvignejo na Oddelku za družbene 
dejavnosti Mestne občine Ptuj, Mestni trg 
1, Ptuj.
Razpisna dokumentacija je dosegljiva tudi 
na spletni strani Mestne občine Ptuj: 
www. ptuj.si.
9. Način pošiljanja in vsebina vlog: Vloga 
mora biti izpolnjena na ustreznem prijav
nem obrazcu in mora vsebovati vse bistvene 
sestavine ter obvezne priloge in podatke, 
določene v razpisni dokumentaciji.
Vloga mora biti predložena na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Oddelek za druž

bene dejavnosti, Mestni trg 1, 2250 Ptuj 
do 3. 5. 2004 oziroma najkasneje ta dan 
oddana na pošti kot priporočena poši
ljka, v zapečatenem ovitku z oznako »NE 
ODPIRAJ - PRIJAVA NA JAVNI RAZPIS 
KULTURA 2004«.
Na hrbtni strani mora biti navedba vlaga
telja naziv oz. ime in priimek in naslov.

V kolikor prijavitelj prijavlja več progra
mov ali projektov, mora za vsak posa
mični program ali projekt izpolniti ločen 
obrazec.
Dopolnjevanje vlog je možno le v raz
pisnem roku z nujno oznako, na katero 
vlogo se dopolnitev nanaša.
Mestna občina Ptuj bo iz nadaljnjega 
postopka izločila vsako vlogo predlaga
telja, ki ne bo izpolnjena v skladu z razpi
sno dokumentacijo oz. :

jo ni vložila upravičena oseba, 
ni pravočasna oziroma ni bila dopol

njena v roku za dopolnitev vloge,
- ni popolna.
Mestna občina Ptuj lahko javni razpis po 
svoji prosti presoji brez kakršnihkoli pos
ledic razveljavi ali razdeli le določen del 
razpoložljivih sredstev.
10. Dodatne informacije: Zainteresirane 
osebe lahko dobijo dodatne informacije v 
zvezi z razpisom na Oddelku za družbene 
dejavnosti pri Zdenki Ristič tel. 02 748 
2951 ali zdenka.ristic@ptuj.si 
1 1. Odpiranje vlog in obveščanje o 
izboru: Mestna občina Ptuj bo predlaga
telje obvestila o rezultatih javnega razpisa 
najkasneje v roku enega meseca po pre
teku razpisnega roka.

Mestna občina Ptuj

35.
SESTAVLJANKA ZDRAVJA

Na podlagi Odloka o proračunu Mestne 
občine Ptuj za leto 2004 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj , št. 1 3/03)in Pravil
nika o postopkih za izvrševanje proračuna 
RS (Ur. I. RS, št. 47/03 in 67/03-popravek) 
objavlja Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 
Ptuj

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje projektov v 

Mestni občini Ptuj za leto 2004 
z naslednjih področij:

A) ZDRAVSTVENO VARSTVO

B) SOCIALNO VARSTVO



Mig »Ml Ml
8 STRAN MAREC 2004

1. Predmet razpisa: predmet jav
nega razpisa so projekti v Mestni 
občini Ptuj za leto 2004 z zgoraj 
navedenih področij in sicer:

Pod. A) projekti:
- s področja preventive zdravja (promo
cija zdravja)
- društev in organizacij, ki delujejo v 
javnem interesu na področju zdravstve
nega varstva,
- za zdravstveno rehabilitacijo invalidnih 
otrok,
- svetovanja, pomoči in rehabilitacije raz
ličnim kroničnim bolnikom in uporabni
kom posameznih zdravstvenih storitev,
Pod B) projekti:
- humanitarnih društev in organizacij, ki 
delujejo v javnem interesu na področju 
socialnega varstva,
- za pospeševanje socialne vključenosti 
posameznih družbenih skupin na podro
čju varovanja duševnega zdravja.
Predmet javnega razpisa niso projekti, ki 
imajo naravo kulturnih predstav ali špor
tnih in drugih tekmovanj.

2. Pogoji, ki jih morajo izpolnjevati 
ponudniki projektov

Na razpis se lahko prijavijo:
- društva in javni zavodi.
Projekti se morajo izvajati v Mestni občini 
Ptuj oziroma vključujejo občane iz te 
občine.

3. Merila za dodelitev sredstev

• kvaliteta in realnost predloženega pro
jekta ter reference ponudnika projekta,
• sodelovanje prostovoljcev in uporab
nikov pri izvajanju projekta,
• dosedanji dosežki prijavitelja pri izva
janju projektov s področja zdravstvenega 
in socialnega varstva, usposobljenost izva
jalca in sodelovanje z drugimi organiza
cijami in institucijami,
• projekti, ki imajo zagotovljeno delno 
sofinanciranje iz lastnih sredstev oziroma 
sredstev izven sredstev proračuna (priložiti 
je potrebno dokazilo o lastnih sredstvih 
in/ali o vsaj že zaprošenih, če ne že odo
brenih sredstvih tudi iz drugih virov,
• natančno opredeljena vsebina proje
kta z odhodki in prihodki, povezani z 
izvajanjem projekta, območje delovanja, 
število in struktura članstva in uporabni
kov projekta.

4. Orientacijska vrednost projektov

Okvirna vrednost vseh razpoložljivih sred
stev za projekte znaša: 
za področje A) 2.200.000 SIT
za področje B) 2.200.000 SIT

vestnik
5. Rok izvedbe
Sofinancirajo se projekti, ki bodo izvedeni 
v letu 2004.

6. Rok za oddajo ponudb
Ponudniki morajo ponudbo oddati po 
pošti kot priporočeno pošiljko z datumom 
oddaje 1 3. april 2004 ali v vložišču na 
sedežu Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj, najkasneje do 10. ure istega 
dne.

7. Predložitev ponudbe

- ponudba mora biti izdelana izključno 
na razpisanem obrazcu iz razpisne doku
mentacije naročnika z zahtevanimi prilo
gami ,
- razpisna dokumentacija obsega (v 
celoti izpolnjen razpisni obrazec, opis pro
jekta kot priloga, društva, ki se prvič prija
vljajo na ta razpis morajo k prijavi priložiti 
fotokopijo o registraciji društva pri Upra
vni enoti Ptuj ter odločbo o delovanju 
društva v javnem interesu, ki ga izda 
ministrstvo za delo, družino in socialne 
zadeve),

nepravočasno oddanih ponudb komi
sija ne bo obravnavala,
- projekt mora biti poslan ali oddan v 
zaprti kuverti in označen z imenom in nas
lovom ponudnika (naziv, naslov, žig), v 
spodnjem levem kotu pa označen z: »«Ne 
odpiraj - javni razpis« » in s pripisom » za 
področje A) oziroma za področje, ki ga 
prijavljate.

8. Razpisno dokumentacijo

(razpisne obrazce in pojasnila) ter vse 
dodatne informacije dobijo ponudniki po 
pošti, po elektronski pošti ali osebno na 
Oddelku za družbene dejavnosti Mestne 
občine Ptuj, Mestni trg 1,2250 Ptuj, vsak 
delovni dan od 8. do 12. ure ali po 
telefonu 748 29 53. Kontaktna oseba je 
Maja Erjavec.

9. Odpiranje ponudb

Odpiranje ponudb ne bo javno, opravila 
ga bo strokovna komisija za izvedbo jav
nega razpisa 14.aprila 2004 na sedežu 
naročnika.V primeru nepopolno izpol
njene prijave s pomanjkljivo dokumenta
cijo bo komisija ponudnike pozvala, da v 
roku 8 dni prijavo dopolnijo. V primeru, 
da ponudnik prijave v danem roku ne 
dopolni, bo ponudba izločena kot nepo
polna.

10. Izid javnega razpisa

Ponudniki bodo o izidu razpisa obveščeni 
najpozneje v 45 dneh od datuma odpira
nja ponudb.

Mestna občina Ptuj

LETO X ŠTEVILKA 3

36.
Mestna občina Ptuj na podlagi 7. člena 
Pravilnika o ukrepih kmetijske strukturne 
politike v Mestni občini Ptuj (Uradni ves
tnik Mestne občine Ptuj, št. 3/02 in 6/02 
) o b j a v I j a

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje ukrepov 

kmetijske strukturne 
politike v Mestni občini Ptuj 

za leto 2004

I. NAMEN JAVNEGA RAZPISA IN 
VIŠINA SREDSTEV

Predmet javnega razpisa je sofinancira
nje ukrepov kmetijske strukturne politike 
v Mestni občini Ptuj za leto 2004 v višini 
7.278.800,00 SIT, od tega za:

1. Investicije in tehnološke posodobitve
v kmetijstvu 2.278.800,00 SIT

2. Podpore razvoju dopolnilnih
dejavnosti na kmetijah 100.000,00 SIT

3. Ukrepi varovanja okolja in vzdrževanja
urejenosti kmetijske krajine 1.250.000,00 SIT

4. Uvajanje kakovostnejših plemenskih 
živali na kmetiji, preventivno 
zdravstveno varstvo živali in
sofinanciranje analize krme 1.000.000,00 SIT

5. Vzpodbujanje vrtnarske proizvodnje 600.000,00 SIT
6. Podpora zavarovanju kmetijskih površin 850.000,00 SIT
7. Ukrepi za prenos znanja in

trženja v kmetijstvu 1.200.000,00 SIT

II. UPRAVIČENCI ZA DODELITEV 
SREDSTEV PO TEM RAZPISU,
V KOLIKOR POD POSAMEZNO 
TOČKO NI DOLOČENO 
DRUGAČE, SO:

tržni proizvajalci hrane in sicer fizične 
osebe, ki imajo stalno prebivališče v 
Mestni občini Ptuj, s slovenskim držav
ljanstvom in praviloma s statusom kmeta, 
ki imajo MID kmetijskega gospodarstva 
ter pravne osebe (majhne družbe opre
deljene po zakonu o gospodarskih dru
žbah), zavodi, šole in društva s področja 
kmetijstva, ki bodo sredstva investirali na 
območju Mestne občine Ptuj.

III. VSEBINA IN POGOJI, KI JIH 
MORA IZPOLNJEVATI 
PONUDNIK PROGRAMOV 
TER DOKUMENTACIJA

Navedena sredstva lahko upravičenci pri
dobijo le pod pogojem podane izjave, 
da za isti namen niso prejeli sredstev iz 
državnih ali mednarodnih virov, oziroma



ŠTEVILKA 3 letox vestnik
koliko sredstev so iz teh virov že pridobili. 
Skupna višina tako dodeljenih pomoči za 
področje kmetijstva ne sme presegati 40% 
upravičenih stroškov za investicijo ozi
roma 50% upravičenih stroškov za inve
sticijo v območjih z omejenimi možnostmi 
za kmetijstvo.
Sredstva se namenjajo za investicije, ki se 
začnejo izvajati v tekočem letu, v katerem 
se sredstva razpišejo in se dodelijo upra
vičencem, v kolikor predstavljajo vzpo
dbudo za izvedbo projekta, oziroma so 
zanj nujno potrebna.
Znotraj posamezne investicije se prizna 
največ 1 2% stroškov arhitektov, inženirjev, 
svetovalcev, stroškov za študije izvedljivo
sti in ekonomske upravičenosti, stroškov 
nakupa patentov in licenc za pripravo oz. 
izvajanje investicije.

1. Investicije in tehnološke 
posodobitve v kmetijstvu

A) Regresiranje nakupa zemlja
Namen ukrepa: Povečanje obsega obde
lovalne zemlje na kmetijah nad 8 ha pri
merljivih kmetijskih zemljišč.
Pogoji:
■ zahtevke vlagajo fizične osebe, katerim 
se z nakupom te zemlje poveča obseg 
lastnih obdelovalnih površin nad 8 ha pri
merljivih kmetijskih zemljišč,
• zahtevku je potrebno priložiti kupopro
dajno pogodbo oz. notarski zapis o skle
njeni kupoprodajni pogodbi s potrdilom 
o plačilu davka,
• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.
Višina sredstev znaša do 10% kupne vre
dnosti oz. cene kmetijskih zemljišč.
B) Podpora obnove in naprave 
vinogradov
Namen ukrepa: Preprečevanje zarašča
nja, naprava novih vinogradov in obnova 
starih vinogradov.
Pogoji:
• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, ki 
predložijo kopijo vpisa vinograda v regi
ster pridelovalcev grozdja in vina, poda
tke o kmetijskem gospodarstvu (posestni 
list, zemljiško knjižni izpisek in mapna 
kopija),
• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, ki 
obnavljajo najmanj 0,2 ha vinogradov 
in imajo skupnih površin vinogradov naj
manj 0,5 ha,
• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.
Višina sredstev znaša do 1 0 % vrednosti 
investicije. Zgornja meja za sofinancira
nje je obnova do 2 ha vinograda.
C) Podpora obnove in naprave 
nasadov v sadjarstvu

Namen ukrepa: Obnova starih sadjarskih 
nasadov in naprava novih.
Pogoji:
• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, 
ki predložijo kopijo vpisa obnovljenega 
sadovnjaka v register sadovnjakov pri 
MKGP in podatke o kmetijskem gospo
darstvu (posestni list, zemljiško knjižni izpi
sek in mapno kopijo),
• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, 
ki obnavljajo najmanj 0,2 ha sadovnja
kov in imajo skupnih površin sadovnjakov 
(jablane, hruške) - 0,5 ha in ostale sadne 
vrste 0,2 ha,
• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.
Višina sredstev znaša do 10 % vrednosti 
investicije. Zgornja meja za sofinancira
nje je obnova do 2 ha sadovnjakov.
D) Namakanje
Namen ukrepa: Podpora programom 
namakanja ali osuševanja vrtnin, poljščin 
in travinja ter trajnih nasadov.
Pogoji:
• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,
• investicijski program s prikazom pokritja 
finančne konstrukcije,
• ekonomska upravičenost investicije, ki 
jo potrdi Kmetijska svetovalna služba,
• zemljiškoknjižni izpisek.
Višina sredstev znaša do 10 % vrednosti 
investicije.

2. Podpore razvoju dopolnilnih 
dejavnosti na kmetijah

Namen ukrepa:
Spodbujanje dodatnega zaslužka na kme
tijah, zvišanje kvalitete življenja na samih 
kmetijah ter ohranitev naravne in kulturne 
dediščine podeželja, za programe prede
lave in trženja.
Pogoji;
• podpore se odobrijo le za tisto proizvod
njo, katere proizvodi se bodo pojavili na 
trgu za alternativno rejo gosi, rac, pura
nov, nojev, damjakov, polžev, drobnice 
(ovac, koz), kuncev, za vse vrste prede
lave doma pridelanih surovin in izdelkov, 
sušnine, proizvodnjo gob, sušenje zelišč, 
žganjekuho, sladkovodno ribogojništvo in 
drugo,
■ vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.
Višina sredstev znaša do 1 0 % investicij
skih sredstev.

3. Ukrepi varovanja okolja in 
vzdrževanja urejenosti kmetijske 
krajine

A) Sofinanciranje testiranja škro
pilnic in pršilnikov

MAREC 2004 STRAN 9

Namen ukrepa: Testiranje traktorskih škro
pilnic in pršilnikov zaradi okolju prijaz
nejše pridelave hrane in smotrnejše rabe 
fitofarmacevtskih sredstev.
Pogoji:
■ potrdilo ali certifikat o opravljenem 
preizkusu testiranja škropilnic in pršilni
kov,
• vlogo pripravi izvajalec testiranja.
Višina sredstev znaša do 50% stroškov 
testiranja .
B) Podpora urejanju kmetijskih 
zemljišč
Namen ukrepov: manjša zemeljska dela 
v smislu povečanja proizvodnih zmoglji
vosti in zaokroževanja površin, sofinanci
ranje agromelioracij in drugih ukrepov za 
vzdrževanje in urejanje primernih vodnih 
razmer v tleh.
Pogoji:
• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,
■ investicijski program s prikazom pokritja 
finančne konstrukcije,
■ ekonomska upravičenost investicije, ki 
jo potrdi kmetijska svetovalna služba,
• katastrska skica z vrisom območja,
• zemljiškoknjižni izpisek,
• krčitveno dovoljenje pristojnega organa, 
če gre za spremembo gozdne površine v 
kmetijsko,
■ odločba o priglasitvi del oz. ustrezna 
dokumentacija (gradbeno dovoljenje za 
predvideni poseg v kmetijski prostor),
• sofinanciranje v obsegu površine od 0,5 
ha do 4 ha na lastnika.
Višina sredstev znaša do 50 % investicij
ske vrednosti.
C) Analiza zemlje 
Namen ukrepa:
■ zmanjšanje onesnaževanja okolja s pra
vilno uporabo manjkajočih hranil, za kar 
je osnova analiza tal (zemlje),
• zmanjšanje količine nitratov v zemlji,
• določanje dušika z N-min metodo. 
Pogoji:
• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,
• zahtevku je potrebno priložiti račun za 
opravljene storitve.
Višina regresa: do 70 % cene opravljene 
storitve.
D) Podpora programu zatravlja- 
nja strnišč
Namen ukrepa: Vzpodbujanje zatravlja- 
nja strnišč z visokoproizvodnimi in kvali
tetnimi travnimi mešanicami.
Pogoji:
• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj,
• dokazilo o plačilu stroškov.



10 STRAN ŠTEVILKA 3

-------------------------------------------------------------------------------------------

MAREC 2004 VESTNIK LETO X

Višina sredstev znaša do 30 % vrednosti po 
programu Kmetijske svetovalne službe.
E) Čebelarstvo
Namen ukrepa: Ohranjanje biološke pes
trosti kmetijskega prostora in zdravstve
nega stanja čebel.
Pogoji:
• program zdravstvenega varstva,
• račun o nakupu zdravil,
• seznam uporabnikov zdravstvene pre
ventive čebel,
• zahtevke vlagajo čebelarska društva. 
Višina sredstev: do 70 % vrednosti stori
tve.

4. Ukrepi za prenos znanja in trže
nja v kmetijstvu

A) Izobraževanje v kmetijstvu
Namen ukrepov: Vzpodbujanje strokov
nega izobraževanja s področja kmetijstva, 
nakupa specialnih instrumentov, tekmo
vanj, udeležbe na seminarjih, kongresih in 
mednarodnih simpozijih, izgradnje manj
ših učnih objektov, strokovnega delovanja 
in ocenjevanja kmetijskih pridelkov. Vzpo
dbujanje dodatnega izobraževanja kmetov 
in gospodinj na predavanjih in tečajih. 
Pogoji:
• zahtevek vlagajo društva, ki opravljajo 
dejavnost s področja kmetijstva in imajo 
sedež v Mestni občini Ptuj in organizatorji 
tekmovanj in izobraževanj.
Višino sredstev določi strokovna komisija 
individualno po programu, glede na 
višino razpoložljivih sredstev.
B) Izvedba demonstracijskih pos
kusov
Namen ukrepa:
Spodbujanje hitrejšega prenosa novejših 
kmetijskih znanj v praksi.
Pogoji:
• prednost pri dodelitvi sredstev ima 
skupen nastop proizvajalcev,
• sofinancirajo se stroški reprodukcijskega 
materiala, mineralnih gnojil, sortnih her- 
bicidnih in fungicidnih poskusov ter analiz 
(talne, krmne),
• vloge pripravlja na osnovi računa in 
poročila o opravljenem poskusu Kmetij
ska svetovalna služba Ptuj.
Višina sredstev znaša do 50 % vrednosti 
programa.
C) Podpora trženju in predstavitvi 
kakovostnih kmetijskih proizvo
dov in živali
Namen ukrepa:
Spodbujanje promocije kmetijskih proiz

vodov in živali s ciljem širitve trga in uva
janjem novih blagovnih znamk.
Pogoji:
• zahtevku je potrebno priložiti projekt 
predstavitve in račun za najemnino sejem
skega prostora,
• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba in društva.
Višina sredstev znaša do 50 % stroškov 
najemnine sejemskega prostora.

5. Uvajanje kakovostnejših ple
menskih živali na kmetiji, preven
tivno zdravstveno varstvo živali in 
sofinanciranje analize krme

Namen: Pospeševanje preventivnega zdra
vljenja plemenskih živali, regresiranje 
umetnega osemenjevanja krav, telic, svinj, 
kobil in drobnice ter sofinanciranje ana
lize krme za pomoč pri izračunavanju 
krmnih obrokov.
Pogoji:
• predložitev dokazila o plačilu,
• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj.
Višina sredstev do 50 % stroškov.

6. Vzpodbujanje vrtnarske proizvo
dnje

Namen ukrepa:
Vzpodbujanje k intenzivnejši vrtnarski proi
zvodnji, povečati pridelavo tržno zanimivih 
vrtnin, povečati površine pod okrasnimi 
rastlinami, povečati površine pod plaste- 
njaki in steklenjaki.
Pogoji:
• zahtevku je potrebno priložiti račun in 
mnenje Kmetijsko svetovalne službe Ptuj,
• zahtevke vlagajo fizične osebe,
• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj.
Višina sredstev znaša do 10 % vrednosti 
investicije za nakup plastenjakov od 150 
do 500 m2 in steklenjakov od 50 m2 
naprej.

7. Podpora zavarovanju kmetijskih 
površin

Namen ukrepa:
Zagotavljanje in ohranjanje dohodka las
tnikom trajnih nasadov in poljščin - 
subvencioniranje zavarovalnih premij na 
hektar, ki jih povzročita toča in pozeba na 
kmetijskih površinah v Mestni občini Ptuj. 
Pogoji:
- zahtevke vlagajo fizične osebe s skle

njeno zavarovalno polico za tekoče leto,

| - vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba.
Višina sredstev:
- zavarovanje poljščin (pšenica, ječmen,, 

koruza - zrno, sladkorna pesa): 20 % 
stroškov od
zavarovalne premije,

zavarovanje vinogradov (grozdje): 
8.000,00 - 10.000,00 SIT/ha,
- zavarovanje sadovnjakov (jabolka, 
hruške): 10.000,00- 15.000,00 SIT/ha.

IV. VLOGA

] Upravičenci uveljavljajo zahtevke na 
j obrazcu - Vloga za podporo v Mestni 

občini Ptuj, ki ga dobijo na Kmetijsko 
gozdarskem zavodu Ptuj, Kmetijsko sve
tovalni službi. Ormoška cesta 28, Ptuj. 
K obrazcu je potrebno priložiti vsa zah
tevana dokazila navedena v razpisu in 
mora biti potrjen s strani Kmetijsko sveto
valne službe Ptuj, razen za ukrep pod 4. 
točko » Ukrepi za prenos znanja in trženja 
v kmetijstvu«. Vlagatelj zahtevka s svojim 
podpisom jamči za pravilnost v zahtevku 
navedenih podatkov.

V. ROK ZA VLOŽITEV IN 
DOSTAVO VLOG, ODPIRANJE 
VLOG IN IZBOR

| Rok za vložitev zahtevkov je odprt do 
porabe sredstev oz. do 30.11.2004. 
Vloge se sprejemajo na Mestni občini 
Ptuj do zadnjega dne v vsakem mesecu. 
Vloga mora biti poslana v zaprti kuverti z 
oznako » ne odpiraj - javni razpis kmetij
ske strukturne politike« na naslov Mestna 
občina Ptuj, Oddelek za gospodarstvo, 
Mestni trg 1, 2250 Ptuj. Komisija opravi 
strokovni pregled vlog najkasneje v 10 

l dneh po roku za oddajo vlog in pripravi 
j predlog sofinanciranja izbranih upravi- 
j čencev. Vlagatelji bodo o odločitvi obve- 
| ščeni v 14 dneh po obravnavi vlog s 

sklepom direktorja občinske uprave.

VI. INFORMACIJE IN DODATNA 
NAVODILA

Vse dodatne informacije in navodila 
dobite ng Oddelku za gospodarstvo 
Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, soba št. 
22, tel: 748-29-42 in Kmetijsko gozdar
skem zavodu Ptuj, Kmetijsko svetovalni 
službi, Ormoška c. 28 (tel: 749-36-29).

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju, Uredništvo: 
Jurij Sarman - LDS, Hilda Sfekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Mirjana Nenad - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Srečko Šneberger 
- Lista KS mesta Ptuj, Robert Švikart - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8,5%.


